
ZARZĄDZENIE NR 31/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie likwidacji pojazdów

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995; zm.:  Dz.U. z 2018 r. poz. 1000) i art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260; zm.:  Dz.U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151, 
Dz.U. z 2015 r. poz. 541, Dz.U. z 2015 r. poz. 1273, Dz.U. z 2015 r. poz. 2281, Dz.U. z 2017 r. 
poz. 60, Dz.U. z 2017 r. poz. 777, Dz.U. z 2017 r. poz. 1926, Dz.U. z 2018 r. poz. 106, Dz.U. z 2018 r. 
poz. 138, Dz.U. z 2018 r. poz. 317, Dz.U. z 2018 r. poz. 650, Dz.U. z 2018 r. poz. 957, Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1099, M.P. z 2017 r. poz. 772) w związku z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1314; zm.: Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1104) i § 1 pkt 1, § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1016), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdów:

– Seat Ibiza o nr. rejestracyjnym WK 49161, nr VIN VSSZZZ6KZTR127889,

– Opel Vectra o nr. rejestracyjnym LBL 40862, nr VIN W0L0JBF6817044891

poprzez przekazanie do uprawnionej stacji demontażu pojazdu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: B6FF3E4B-C1E3-4A81-B065-434AA030CAD6. Podpisany Strona 1


		2018-07-13T09:25:09+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




